REPUBLIKA E SHQIPER IS E

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

Nr. 61 Prot. Tirané, méTd 20 .2021
Lénda: Keérkesé pér afishim publik

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE

Adresa: Rruga “Dora D’ Istria”, Tirane

Drejtoria € Vendore Tirana Veri, né zbatim t&¢ VKM nr. 827 daté 30.09.2020 ¢’ Pér p€rcaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisg, té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale
dhe t&€ oborreve né pérdorim” ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 45031 prot., dat€ 29.07.2021, plotésuar
nga subjekti VALENTIN NDUE GJINAJ. Nga procesverbali verifikimit né terren rezulton se objekti

ndodhet né Njésiné Administrative nr. 11 me kéto t& dhéna:

e /K. 8320, nr. pasurie 9/165

e Sipérfage parcelés ndértimore 254 m?
o Sipérfage e bazés sé ndértimit 87.6 m?
e Numri 1 kateve 1 kt

e Pér banim

Pasurité kufitare:
e Veri nr.pasurie 9/167
e Jug nr.pasurie 9/373
e Lindje nr.pasurie 9/166, 9/163

e Peréndim nr.pas 9/373

Pér sa mé sipér kérkojmé q& t&€ beéhet afishimi publik prané Agjensise Shteterore se Kadastrés, kjo bazuar
né pikén 8 t€ VKM nr 827 daté 30.09.2020 . *‘T¢ dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né terren béhen

publike pér 30 dité, né ambientet e Agjensise Shteterore se Kadastrés.”’
Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
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' ORIAE ALUIZNIT: TIRANA VER) NUMRI UNIK (INDEK §): \
yos S“KlA: TIRANE NR. PASURISE: 9/325 |
ll| ZONAKADASTRALE: 3320 | SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 254
* ADRE SA E PASURISE:
INDEK'SI | HA Sl{RlSE' PERIA PR. SHTET =0 PR. € TE TRETE VE SO PR.TE vsT% !
RTES: B14-40-08b *
SHKALLA. 1:500 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 87 6
Data: 06.08.2021 PORORCRE T NENHN NOUE:  BINAY
x= 431513 58 B o slesia mblemér
y= 457998673 x= 481803.58
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